ДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА 

НА АМБАЛАЖНИ КАРТОНСКИ КУТИИ
Склучен на ден ....................2025г. помеѓу:
1.--------------------------, со седиште на ул. --------------------------------, со ЕМБС ------------------------- и ЕДБ ------------------------- , застапувано од ---------------------------------од една страна како Продавач и
2.------------------------------------- со седиште на ул.---------------------------------, со ЕМБС ---------------------и ЕДБ ------------------------ застапувано од генерален извршен директор ---------------------------------------- од друга страна како Купувач
Чл.1
Предмет на договорот е купродажба на -------------------- пар. амбалажни картонски кутии за пакување на необработен суров тутун во лист  пакувани во ------------------------- и тоа како следи: 
Спецификација на картонска кутија : 

(составен дел на овој договор е Понудата на Продавачот -------------------------)
Чл.2
Продавачот се обврзува за потребите на Купувачот да ја испорача предметната количина на амбалажни картонски кутии ------------------------------------  во рок -------------------------- денови од склучување на договорот.
Чл.3
Купувачот се обврзува на Продавачот да му исплати износ од -------------------- денари  за парче картонска кутија, вирмански во рок од ------------------------------ денови по испораката кај Купувачот.
Чл.4
Купувачот има право да ја испита соодветноста на техничките карактеристики на картонските кутии со понудените технички карактеристики наведени во чл.1 од овој договор и со доставената понуда составен дел на овој договор, па доколку техничките карактеристики на испорачаните картонски кутии отстапуваат од понудените технички карактеристики наведени во чл.1 од овој Договор, Купувачот може со писмено барање упатено до Продавачот да бара од него, да му испорача нови количини на картонски кутии кои соодветствуваат со техничките карактеристики наведени во чл.1 од Договорот во рок не подолг од -------------------- денови и да бара надомест на штета.
Доколку Продавачот не постапи или навремено не постапи по барањето на Купувачот од ст.1 од овој член, Купувачот има право да бара од Продавачот поврат на исплатените парични средства, да го раскине договорот со отказен рок од 8 дена со писмено известување доставено до Продавачот и да бара надомест на штета.

Чл.5

Договорот стапува на сила со денот на неговото потпишување од двете договорни страни.

Чл.6

Во случај на спор, договорните страни ќе се обидат истиот да го решат спогодбено, во спротивно надлежен ќе биде Основниот суд во Прилеп.
Чл.7

Овој договор е изготвен во 4 еднакви примероци од кои по 2 за секоја догорна страна.
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